
 

75.0201.10.2018 

 

 

Decyzja nr 13 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 maja 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Komitetu Sterującego projektu ZintegrUJ – Kompleksowy 

Program Rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4a w związku z § 30 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komitet Sterujący projektu ZintegrUJ – Kompleksowy Program Rozwoju 

Uniwersytetu Jagiellońskiego, zwany dalej „Komitetem Sterującym”. 

 

§ 2 

 

Komitet Sterujący działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Dorota Malec – Prorektor UJ ds. rozwoju; 

2) prof. dr hab. Stanisław Kistryn – Prorektor UJ ds. badań naukowych i funduszy 

strukturalnych; 

3) prof. dr hab. Roman Nowobilski – Prodziekan ds. studenckich – studia niestacjonarne, 

Wydział Nauk o Zdrowiu UJ CM.  

 

§ 3 

 

Do zadań Komitetu Sterującego należy monitorowanie postępu realizacji projektu ZintegrUJ 

– Kompleksowy Program Rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz podejmowanie 

kluczowych decyzji mających strategiczne znaczenie dla realizacji projektu. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


